АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2018г.  №  36
О присвоении адреса
В связи с разделением земельного участка   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. При разделе земельного участка с кадастровым номером 63:13:0502003:6,  имевшего ранее адрес: с. Андреевка, ул. Чапаева, дом 110,  вновь образованным земельным участкам присвоить адреса:
- ЗУ1  площадью 2603 кв.м. с расположенным на нём жилым домом
с. Андреевка, ул. Чапаева,  домовладение 110.
- ЗУ2  площадью 500 кв.м.  –  с. Андреевка, ул. Чапаева, домовладение 110А.
2. Специалисту Шаповаловой Е.Э. внести изменения в похозяйственную книгу.
Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский
Самарской области

А.В Костиков.